

Hrdlořežská zvonička, spolek
Pod Hloubětínskou zastávkou 188/24
190 00 Praha 9

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1767897/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1085200/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: 2/1

Datum:

18.09.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 3. 6. 2024 Vaši žádost č.j. MHMP 1085200/2024, ve které jste požadovali: *„veškeré přílohy k Usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 16/4 ze dne 26.4.2012 k návrhu na vydání celoměstsky významných změn I+II ÚP SÚ hl.m.Prahy.“*

Na tuto Vaši žádost jsme reagovali 18. 6. 2024 oznámením o výši úhrady pod č.j. MHMP 1135461/2024, za poskytnutí těchto informací, jelikož se jednalo o mimořádně rozsáhlé množství dokumentů. UZR MHMP požadoval za toto množství práce podle § 17 odst. 1 InfZ úhradu nákladů spojených s jejich anonymizací, kterou je povinen dle § 8a odst. 1 InfZ v souladu s ochranou GDPR provádět.

Dne 12. 7. 2024 jste reagovali na naše oznámení o výši úhrady „žádostí o zúžení“ č.j. MHMP 1204786/2024 *„o zúžení naší žádosti pouze na veškeré přílohy k Usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 16/4 ze dne 26.4.2012 k návrhu na vydání celoměstsky významných změn I+II ÚP SÚ hl.m. Prahy, které se týkají změny Z2048.“*

Na Vaši „žádost o zúžení“ jsme 25. 7. 2024 odpověděli dopisem pod č.j. MHMP 1321910/2024 s tím, že vypočítané náklady zůstávají stejné, jelikož tisk k Usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy sice obsahuje jak přílohy k usnesení, tak přílohy k důvodové zprávě, ale přílohy k důvodové zprávě již jsou anonymizované a zveřejněné. Do nákladů tedy byly započtené pouze náklady právě na anonymizaci příloh k usnesení.

Dne 13. 8. 2024 jste na naši odpověď reagovali „žádostí o další zúžení“ č.j. MHMP 1689964/2024: „na tyto konkrétní přílohy k Usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 16/4 ze dne 26.4.2012 k návrhu na vydání celoměstsky významných změn I+II ÚP SÚ hl.m. Prahy, které jsou dostupné pouze na CD a to pouze ty, které se týkají změny Z2048.

Příloha č. 7 k usnesení ZHMP č. 16/4 ze dne 26. 4. 2012 - (v digitální podobě na CD) Příloha č. 8 k usnesení ZHMP č. 16/4 ze dne 26. 4. 2012 - (v digitální podobě na CD) Příloha č. 9 k usnesení ZHMP č. 16/4 ze dne 26. 4. 2012 - (v digitální podobě na CD) Příloha č. 11 k usnesení ZHMP č. 16/4 ze dne 26. 4. 2012 - (v digitální podobě na CD) Příloha č. 12 k usnesení ZHMP č. 16/4 ze dne 26. 4. 2012 - (v digitální podobě na CD“.)

Na Vaši „žádost o další zúžení“ jsme 19. 8. 2024 odpověděli dopisem pod č.j. MHMP 1703332/2024 s tím, že vypočítané náklady zůstávají stále stejné jako v předešlých dvou odpovědích, přestože jste konkrétně specifikovali požadované přílohy, tak množství anonymizovaných dat se nezměnilo.

Dále následoval telefonický rozhovor s členkou spolku, kdy došlo k omezení množství požadovaných informací pouze na: „Vyhodnocení stanovisek, námitek a připomínek k návrhu změny ÚP SÚ HMP Z 2048 / 00“.

Tímto omezením došlo k zásadní změně množství dat, které musí být anonymizovány, a to na 18 stran textu.

Požadované dokumenty UZR MHMP anonymizoval a poskytuje Vám je v příloze tohoto dopisu.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Z 2048_anonymizované vyhodnocení stanovisek, námitek a připomínek k návrhu změny ÚP SÚ HMP Z 2048 / 00“

Rozdělovník:

1) Adresát via mail foi+request-9754-265f09f2@infoprovsechny.cz

2) UZR MHMP/spis